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LE QUOTIDIEN, S.à r.l., Société à responsabilité limitée.
Siège social: Luxembourg.

R. C. Luxembourg B 51.258.
—

Le bilan au 31 décembre 1997, enregistré à Esch-sur-Alzette, le 10 novembre 1998, vol. 311, fol. 39, case 8, a été
déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 11 décembre 1998.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.
Esch-sur-Alzette, le 9 décembre 1998. FIDUCIAIRE VIC COLLE & ASSOCIES, S.à r.l.

Signature
(51704/612/11)  Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 11 décembre 1998.

L’INDUSTRIE.
Siège social: L-1321 Luxembourg, 145, rue de Cessange.

R. C. Luxembourg B 10.275.
—

Le bilan au 31 décembre 1997, enregistré à Esch-sur-Alzette, le 8 décembre 1998, vol. 311, fol. 68, case 7, a été
déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 11 décembre 1998.

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.
Pour extrait conforme
Pour L’INDUSTRIE S.A.

Signature
(51705/597/12)  Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 11 décembre 1998.

FONDATION POUR LA PROMOTION DU TENNIS LUXEMBOURGEOIS.
Siège social: L-4001 Esch-sur-Alzette, B.P. 22.

—

BILAN AU 30.09.1997
ACTIF Exercice au % Exercice au %

30.09.97 30.09.96
Actif immobilisé
Immobilisations corporelles
Hall de Tennis ………………………………………………………………………………… 137.683.711  96,01 143.817.127  95,38
…………………………………………………………………………………………………………… 137.683.711  96,01 143.817.127  95,38

Total actif immobilisé ……………………………………………………………………… 137.683.711 96,01 143.817.127 95,38
Actif circulant
Stocks
Marchandises ……………………………………………………………………………………        12.330   0,01 12.330   0,01

12.330 0,01 12.330 0,01
Créances
Créances sur ventes et prestations de service ……………………… 4.831.181 3,37 2.458.000 1,63
Autres créances ……………………………………………………………………………… 50.000 0,03 50.000 0,03
Comptes courants associés …………………………………………………………        84.989    0,06         84.989    0,06

4.966.170 3,46 2.592.989 1,72
Banques, Caisse, CCP ……………………………………………………………………       736.694    0,51    4.360.370    2,89
Total actif circulant ……………………………………………………………………………    5.715.194    3,99    6.965.689    4,62
TOTAL DE L’ACTIF ……………………………………………………………………… 143.398.905 100,00 150.782.816 100,00

PASSIF Exercice au % Exercice au %
30.09.97 30.09.96

Capitaux propres
Capital initial …………………………………………………………………………………… 100.000 0,07 100.000 0,07
Subsides et subventions………………………………………………………………… 137.414.923 95,83 143.817.127 95,38
Fonds social……………………………………………………………………………………… 5.443.846 3,80 5.443.846 3,61
Résultats reportés ………………………………………………………………………… -13.978.967 -9,75 -12.879.514 -8,54
Résultat de l’exercice ……………………………………………………………………      -252.824   -0,18    -1.099.453   -0,73
Total capitaux propres……………………………………………………………………… 128.726.978 89,77 135.382.006 89,79
Dettes
- Etablissements de crédit …………………………………………………………… 13.413.443 9,35 14.124.25 29,37
- Dettes achats et prestations de services ……………………………… 1.223.176 0,85 1.231.957 0,82
- Dettes fiscales, sécurité sociale et salaires …………………………… 35.308 0,02 44.601 0,03
Total des dettes …………………………………………………………………………………  14.671.927   10,23  15.400.810  10,21
TOTAL DU PASSIF ……………………………………………………………………… 143.398.905 100,00 150.782.816 100,00
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COMPTE DE PROFITS ET DE PERTES
Exercice au % Exercice au %

30.09.97 30.09.96
Produits d’exploitation
Chiffre d’affaires ……………………………………………………………………………… 3.743.561 99,63 3.913.726 99,72
Autres produits d’exploitation ……………………………………………………       14.071    0,37        11.095    0,28
Total produits d’exploitation …………………………………………………………… 3.757.632 100,00 3.924.821 100,00
Charges d’exploitation
Matières premières engagées ……………………………………………………… -63.594 -1,69 0
Autres charges externes ……………………………………………………………… -1.647.393 -43,84 -1.777.264 -45,28
Salaires et traitements…………………………………………………………………… -1.313.602 -34,96 -1.973.341 -50,28
Charges sociales……………………………………………………………………………… -204.837 -5,45 -165.378 -4,21
Corrections de valeur sur frais d’établissement et sur imm.
corporelles et incorporelles ………………………………………………………… -6.402.204 -170,38   -6.402.204 -163,12
Total charges d’exploitation……………………………………………………………… -9.631.630 -256,32 -10.318.187 -262,90
Résultats d’exploitation …………………………………………………………………… -5.873.998 -156,32 -6.393.366 -162,90
Intérêts et produits assimilés ……………………………………………………… 24.017 0,64 88.725 2,26
Corrections de valeurs sur Immobilisations financières ……… 6.402.204 170,38 6.402.204 163,12
Intérêts et charges assimilées ………………………………………………………    -805.047  -21,42  -1.197.016  -30,50
Résultat financier ……………………………………………………………………………… 5.621.174 149,59 5.293.913 134,88
Produits exceptionnels ………………………………………………………………… 0 10.136.823 258,27
Charges exceptionnelles ………………………………………………………………              0 -10.136.823 -258,27
Résultat exceptionnel…………………………………………………………………………              0               0
Résultat avant impôts ……………………………………………………………………… -252.824 -6,73 -1.099.453 -28,01
Impôts sur le résultat …………………………………………………………………… 0 0
Total impôts ……………………………………………………………………………………              0                0
Résultat de l’exercice …………………………………………………………………… -252.824 -6,73 -1.099.453 -28,01

Detail de l’actif Exercice au % Exercice au %
30.09.97 30.09.96

030100000 Travaux de gros-oeuvre ………………………………………… 15.746.930 11,44 15.746.930 10,95
030200000 Architectes-Ingenieurs …………………………………………… 14.026.807 10,19 14.026.807 9,75
030300000 Terrassement …………………………………………………………… 6.100.547 4,43 6.100.547 4,24
030400000 Structure metallique ………………………………………………… 17.714.335 12,87 17.714.335 12,32
030500000 Couverture, ferblanterie ………………………………………… 9.484.543 6,89 9.484.543 6,59
030600000 Fondations + plancher …………………………………………… 16.499.532 11,98 16.499.532 11,47
030700000 Couvreur + ferblantier …………………………………………… 4.379.322 3,18 4.379.322 3,05
030900000 Menuiserie metalliques …………………………………………… 447.516 0,33 447.516 0,31
031000000 Chauffage et ventilati. ……………………………………………… 8.099.048 5,88 8.099.048 5,63
031100000 Installation electrique ……………………………………………… 8.428.138 6,12 8.428.138 5,86
031200000 Menuisier …………………………………………………………………… 4.165.742 3,03 4.165.742 2,90
031400000 Faux-plafond ……………………………………………………………… 690.026 0,50 690.026 0,48
031500000 Canalisation………………………………………………………………… 5.251.745 3,81 5.251.745 3,65
031600000 Sanitaires + Carrelages …………………………………………… 5.201.095 3,78 4.932.307 3,43
031700000 Parquet + tapis ………………………………………………………… 337.394 0,25 337.394 0,23
031800000 Revêtement terrain ………………………………………………… 4.215.063 3,06 4.215.063 2,93
031900000 Peintre ………………………………………………………………………… 1.788.636 1,30 1.788.636 1,24
032000000 Aménagements tribunes ………………………………………… 614.076 0,45 614.076 0,43
032100000 Taxes de raccordement ………………………………………… 771.423 0,56 771.423 0,54
032200000 Dépenses diverses …………………………………………………… 2.760.771 2,01 2.760.771 1,92
032300000 Rideau ………………………………………………………………………… 732.395 0,53 732.395 0,51
032400000 Aménagement extérieur ………………………………………… 12.950.804 9,41 12.950.804 9,01
032500000 Portes et vitrage ……………………………………………………… 1.011.522 0,73 1.011.522 0,70
033000000 Aménagement bureau……………………………………………… 774.864 0,56 774.864 0,54
033100000 TVA sur construction ……………………………………………… 18.432.668 13,39 18.432.668 12,82
034090000 Amort. construction………………………………………………… -12.804.408 -9,30 -6.402.204 -4,45
035090000 Amort. année antérieure…………………………………………  -10.136.823   -7,36 -10.136.823   -7,05
Immobilisation corporelles………………………………………………………………… 137.683.711 100,00 143.817.127 100,00
730000000 Stock boissons……………………………………………………………        12.330 100,00        12.330 100,00
Stocks ………………………………………………………………………………………………… 12.330 100,00 12.330 100,00
140000000 Clients ………………………………………………………………………… 4.831.181 100,00 2.453.000 99,80
140100000 Clients …………………………………………………………………………                0        5.000    0,20
Clients ………………………………………………………………………………………………… 4.831.181 100,00 2.458.000 100,00
155000000 Garanties, cautions……………………………………………………       50.000 100,00      50.000 100,00
- Sous-total ……………………………………………………………………………………… 50.000 100,00 50.000 100,00
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Autres créances ………………………………………………………………………………… 50.000 100,00 50.000 100,00
181100000 C/c F.L.T………………………………………………………………………        84.989 100,00      84.989 100,00
Comptes courants associés ……………………………………………………………… 84.989 100,00 84.989 100,00
100000000 Caisse ………………………………………………………………………… 48.727 6,61 34.189 0,78
104200000 CEE 1000/7808-3 ……………………………………………………… 5.310 0,72 496.120 11,38
104300000 CEE 0100/3977-1 ………………………………………………………      682.657  92,66 3.830.061 87,84
Avoirs financiers……………………………………………………………………………… 736.694 100,00 4.360.370 100,00

Détail du passif Exercice au % Exercice au %
30.09.97 30.09.96

080000000 Capital …………………………………………………………………………      100.000 100,00       100.000 100,00
Capital initial ……………………………………………………………………………………… 100.000 100,00 100.000 100,00
081000000 Subventions communales………………………………………… 9.000.000 6,55 9.000.000 6,26
081100000 Subsides ……………………………………………………………………… 151.356.154 110,15 151.356.154 105,24
082000000 Amort. s/subsides……………………………………………………… 12.804.408- 9,32- 6.402.204- 4,45-
083100000 Amort. année antérieure…………………………………………  10.136.823-   7,38- 10.136.823-   7,05-
Subsides et subventions …………………………………………………………………… 137.414.923 100,00 143.817.127 100,00
080500000 Fonds social………………………………………………………………… 5.443.846 100,00 5.443.846 100,00
Fonds social ……………………………………………………………………………………… 5.443.846 100,00 5.443.846 100,00
084000000 Résultats reportés …………………………………………………… -13.978.967 100,00 -12.879.514 100,00
Résultats reportés……………………………………………………………………………… -13.978.967 100,00 -12.879.514 100,00
071200000 CEE 1062/50764-68 …………………………………………………  13.413.443 100,00  14.124.252 100,00
Etablissement de crédit passif ………………………………………………………… 13.413.443 100,00 14.124.252 100,00
160000000 Fournisseurs ……………………………………………………………… 1.155.976 94,51 1.169.545 94,93
186000000 Dettes diverses …………………………………………………………     67.200    5,49     62.412    5,07
Fournisseurs …………………………………………………………………………………… 1.223.176 100,00 1.231.957 100,00
185000000 Dette sécurite sociale ……………………………………………… 25.564 72,40 18.921 42,42
185300000 Dette impôt s/salaires………………………………………………       9.744   27,60     25.680   57,58
- Sous-total ………………………………………………………………………………………     35.308 100,00     44.601 100,00
Dettes fiscales et sociales ………………………………………………………………… 35.308 100,00 44.601 100,00
809110000 Recettes location 95/96…………………………………………… 1.402.500 37,46 3.727.026 95,23
809120000 Recettes location 96/97…………………………………………… 2.176.500 58,14 0
809400000 Ventes Jetons …………………………………………………………… 80.800 2,16 173.200 4,43
840200000 Recettes boissons …………………………………………………… 79.000 2,11 13.500 0,34
840300000 Recettes matériel ………………………………………………………       4.761    0,13             0
Chiffre d’affaires ……………………………………………………………………………… 3.743.561 100,00 3.913.726 100,00
840100000 Recettes téléphone ………………………………………………… 14.070 99,99 11.095 100,00
810500000 Recettes loyer FLT……………………………………………………             1    0,01             0
Autres produits d’exploitation ………………………………………………………… 14.071 100,00 11.095 100,00
300000000 Achats …………………………………………………………………………    -63.594 100,00             0
Charges matières premières …………………………………………………………… -63.594 100,00 0
415300000 Vêtements professionn.…………………………………………… 0 -4.500 0,25
415800000 Frais de route …………………………………………………………… 0 -946 0,05
417000000 Autres frais de person. …………………………………………… -1.056 0,06 -17.204 0,97
421000000 Loyer F.L.T ………………………………………………………………… 0 -1.000 0,06
423000000 Eau, gaz, électricité …………………………………………………… -931.953 56,57 -391.080 22,00
424000000 Chauffage …………………………………………………………………… 0 -557.118 31,35
425000000 Nettoyage ………………………………………………………………… -134.345 8,16 -63.536 3,57
426000000 Entretien, réparations ……………………………………………… -26.287 1,60 0
436300000 Assurance R.C. ………………………………………………………… -34.487 2,09 -33.837 1,90
437000000 Assurances combi …………………………………………………… -177.286 10,76 -175.084 9,85
441000000 Essences et huiles …………………………………………………… -331 0,02 -322 0,02
446000000 Autres frais véhicules ……………………………………………… -30 0
451100000 Publicité et promotions ………………………………………… 0 -50.459 2,84
491000000 Distributeur boissons …………………………………………… -57.511 3,49 -26.014 1,46
491100000 Variation stock boisson ………………………………………… 0 12.330 -0,69
493100000 Frais de bureau ………………………………………………………… -5.610 0,34 -2.626 0,15
493300000 Leasing central teleph. …………………………………………… 0 -69.597 3,92
494000000 Frais judiciaires/cons. ……………………………………………… 0 -1.094 0,06
494100000 Frais de comptabilité ……………………………………………… -64.003 3,89 -71.346 4,01
496100000 Frais d’entret. machines ………………………………………… 0 -61.012 3,43
496400000 Frais d’entret. Cours ……………………………………………… -2.278 0,14 -115.061 6,47
496500000 Frais d’entret. hall …………………………………………………… -127.106 7,72 -61.756 3,47
497800000 Frais divers ………………………………………………………………… -55.110 3,35 -79.126 4,45
498200000 Menu materiel (-35000)……………………………………………     -30.000     1,82       -6.876    0,39
Autres charges externes …………………………………………………………………… -1.647.393 100,00 -1.777.264 100,00
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Emission Pièce Ligne Tp Emission Pièce Ligne Tp Montant Montant Solde Echéance J.E
Du Payé

01.04.96 01.00001 01000 FT 900.000 LUF 900.000 LUF 01.04.96 662
01.04.96 01.00002 01000 FT 30.000 LUF 30.000 LUF 01.04.96 662
01.04.96 01.00004 01000 FT 495.000 LUF 495.000 LUF 01.04.96 662
30.09.96 01.00006 01000 FT 1.000.000 LUF 1.000.000 LUF 30.09.96 480
21.10.96 01.00007 01000 FT 502.500 LUF 502.500 LUF 21.10.96 459
21.10.96 01.00008 01000 FT 900.000 LUF 900.000 LUF 21.10.96 459
30.09.97 01.00046 01000 FT 1 LUF 1 LUF 30.09.97 115
30.09.97 01.00047 01000 FT 1. 000.000 LUF 1.000.000 LUF 30.09.97 115
Récapitulatif 100100000 N/Echu: 0 LUF 4.827.501 LUF 0 LUF 4.827.501 LUF
Clients FLT Echu: 4.827.501 LUF Solde 

Comptable 4.827.501 LUF
Totaux N/Echu: 0 LUF 4.827.501 LUF 0 LUF 4.827.501 LUF
Généraux Echu: 4.827.501 LUF Solde 

Comptable 4.827.501 LUF

Enregistré à Luxembourg, le 30 novembre 1998, vol. 514, fol. 78, case 12. – Reçu 500 francs.
Le Receveur (signé): J. Muller.

(51820/000/196)  Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 11 décembre 1998.

FONDATION POUR LA PROMOTION DU TENNIS LUXEMBOURGEOIS.
Siège social: L-4001 Esch-sur-Alzette, B.P. 22.

—

BILAN
ACTIF Exercice au % Exercice au %

30.09.98 30.09.97
Actif imobilisé
Hall de tennis…………………………………………………………………………………… 131.281.507 98,87 137.683.711 96,05
Immobilisations corporelles ………………………………………………………… 131.281.507 98,87 137.683.711 96,05
Total actif immobilisé ……………………………………………………………………… 131.281.507 98,87 137.683.711 96,05
Actif Circulant
Stocks
Marchandises ……………………………………………………………………………………        12.330  0,01        12.330  0,01

12.330 0,01 12.330 0,01
Créances
Créances sur ventes et prestations de services ……………………… 316.023 0,24 4.831.181 3,37
Autres créances ……………………………………………………………………………… 9.025 0,01 0 0,00
Comptes courants associés …………………………………………………………         84.989    0,06        84.989    0,06

410.037 0,31 4.916.170 3,43
Banques, Caisse, CCP …………………………………………………………………… 1.077.195 0,81 736.694 0,51
Total actif circulant…………………………………………………………………………    1.499.562    1,13    5.665.194    3,95
Total Actif ………………………………………………………………………………………… 132.781.069 100,00 143.348.905 100,00

BILAN
PASSIF Exercice au % Exercice au %

30.09.98 30.09.97
Capitaux Propres
Capital initial …………………………………………………………………………………… 100.000 0,08 100.000 0,07
Subsides et subventions………………………………………………………………… 131.512.719 99,04 137.414.923 95,86
Fonds social……………………………………………………………………………………… 5.443.846 4,10 5.443.846 3,80
Résultats reportés ………………………………………………………………………… -14.231.791 -10,72 -13.978.967 -9,75
Résultat de l’exercice ……………………………………………………………………   -4.326.664   -3,26      -252.824  -0,18
Total Capitaux propres …………………………………………………………………… 118.498.110 89,24 128.726.978 89,80
Dettes
Etablissement de crédit ………………………………………………………………… 12.908.700 9,72 13.413.443 9,36
Dettes achats et prest. de services …………………………………………… 1.223.412 0,92 1.223.176 0,85
Dettes fiscales, sécurité sociales et salaires……………………………… 200.847 0,15 35.308 0,02
Autres dettes……………………………………………………………………………………        -50.000   -0,04        -50.000   -0,03
Total des dettes …………………………………………………………………………………   14.282.959   10,76   14.621.927  10,20
Total Passif ……………………………………………………………………………………… 132.781.069 100,00 143.348.905 100,00
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COMPTES DE PROFITS ET DE PERTES
Exercice au % Exercice au %

30.09.98 30.09.97
Produits d’exploitation
Chiffre d’affaires ……………………………………………………………………………… 1.536.433 33,83 3.743.561 99,63
Autres produits d’exploitation …………………………………………………… 3.005.455  66,17     14.071    0,37
Total produits d’exploitation …………………………………………………………… 4.541.888 100,00 3.757.632 100,00
Charges d’exploitation
Matières premières engagées ……………………………………………………… 0 0,00 -63.594 -1,69
Autres charges externes ……………………………………………………………… -1.854.247 -40,83 -1.647.393 -43,84
Salaires et traitements…………………………………………………………………… -1.291.519 -28,44 -1.313.602 -34,96
Charges sociales……………………………………………………………………………… -189.330 -4,17 -204.837 -5,45
Corr. de valeur sur frais d’étab. imm. cor. incor. …………………… -6.402.204 -140,96 -6.402 .204 -170,38
Total charges d’exploitation……………………………………………………………… -9.737.300 -214,39 -9.631.630 -256,32
Résultats d’exploitation …………………………………………………………………… -5.195.412 -114,39 -5.873.998 -156,32
Intérêts et produits assimilés ……………………………………………………… 5.746 0,13 24.017 0,64
Correction de valeur sur immobilisat.financières…………………… 6.402.204 140,96 6.402.204 170,38
Intérêts et charges assimilées ………………………………………………………    -711.701   -15,67   -805.047 -21,42
Résultat financier ……………………………………………………………………………… 5.696.249 125,42 5.621.174 149,59
Charges exceptionnelles ……………………………………………………………… -4.827.501 -106,29              0    0,00
Résultat exceptionnel………………………………………………………………………… -4.827.501 -106,29 0    0,00
Résultats avant impôts……………………………………………………………………… -4.326.664   -95,26   -252.824   -6,73
Résultat de l’exercice …………………………………………………………………… -4.326.664 -95,26 -252.824 -6,73

BILAN
Détail actif Exercice au % Exercice au %

30.09.98 30.09.97
Hall de tennis
03010000 Travaux de gros-oeuvre …………………………………………… 15.746.930 11,99 15.746.930 11,44
03020000 Architectes-Ingénieurs ……………………………………………… 14.026.807 10,68 14.026.807 10,19
03030000 Terrassement ……………………………………………………………… 6.100.547 4,65 6.100.547 4,43
03040000 Structure métallique ………………………………………………… 17.714.335 13,49 17.714.335 12,87
03050000 Couverture, ferblanterie …………………………………………… 9.484.543 7,22 9.484.543 6,89
03060000 Fondations + plancher ……………………………………………… 16.499.532 12,57 16.499.532 11,98
03070000 Couvreur + ferblantier ……………………………………………… 4.379.322 3,34 4.379.322 3,18
03090000 Menuiserie métallique ……………………………………………… 447.516 0,34 447.516 0,33
03100000 Chauffage et ventilati. ……………………………………………… 8.099.048 6,17 8.099.048 5,88
03110000 Installation électrique ……………………………………………… 8.428.138 6,42 8.428.138 6,12
03120000 Menuisier ……………………………………………………………………… 4.165.742 3,17 4.165.742 3,03
03140000 Faux-plafond ……………………………………………………………… 690.026 0,53 690.026 0,50
03150000 Canalisation ………………………………………………………………… 5.251.745 4,00 5.251.745 3,81
03160000 Sanitaires + Carrelages …………………………………………… 5.201.095 3,96 5.201.095 3,78
03170000 Parquet + tapis …………………………………………………………… 337.394 0,26 337.394 0,25
03180000 Revêtement terrain …………………………………………………… 4.215.063 3,21 4.215.063 3,06
03190000 Peintre ………………………………………………………………………… 1.788.636 1,36 1.788.636 1,30
03200000 Aménagements tribunes …………………………………………… 614.076 0,47 614.076 0,45
03210000 Taxes de raccordement …………………………………………… 771.423 0,59 771.423 0,56
03220000 Dépenses diverses …………………………………………………… 2.760.771 2,10 2.760.771 2,01